
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 30 stycznia 2026 r.

Poz. 2

ZARZĄDZENIE NR 2
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 30 stycznia 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie komitetu sterującego projektu „Zaawansowane narzędzia 

i algorytmy SI w oparciu o dane publiczne wspomagające rozwój gospodarczy w obszarze 

turystyki”

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 17 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 20 czerwca 2025 w sprawie komitetu 

sterującego projektu „Zaawansowane narzędzia i algorytmy SI w oparciu o dane publiczne 

wspomagające rozwój gospodarczy w obszarze turystyki” (Dz. Urz. Min. Spor. i Tur. poz. 18 i 19) w § 

3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) pozostali członkowie:

a) Marek Cierpiał-Wolan – prezes Głównego Urzędu Statystycznego;

b) Ewa Dziedzic – profesor Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie;

c) Michał Nowak – pracownik urzędu obsługującego ministra;

d) Dominika Rogalińska – wiceprezes Głównego Urzędu Statystycznego;

e) Rafał Szmytke – członek zarządu Polskiego Holdingu Hotelowego sp. z o.o.;

f) Małgorzata Wilk-Grzywna – wiceprezes Polskiej Organizacji Turystycznej.”.

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej - kultura fizyczna oraz turystyka na podstawie 
§1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1002).



Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 2

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sportu i Turystyki

Jakub Rutnicki 


		2026-01-30T12:08:56+0000
	Jakub Adam Rutnicki




